事 務 連 絡
平成 24 年６月 21 日

各 位

各務原市役所高齢福祉課

認知症キャラバンメイト研修会のご案内について

 平素は、各務原市高齢福祉行政にご協力、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
 さて、みだしの研修について、岐阜県より案内がありました。
希望される方については、市高齢福祉課にて取りまとめいたしますので、希

望される方は、７月９日までに市高齢福祉課 堀まで、メールにてお申し込み

ください。

〒504-8555
各務原市那加桜町 1-69

各務原市役所 高齢福祉課高齢福祉係
担当 奥村・堀

℡058-383-1779
E-Mail hori-yoshiko@city.kakamigahara.lg.jp